6 | i MUNICIPIO DE FRESNILLO
wrs | FRESNILLO Estado de Zacatecas

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/0ct./2018 al 31/dic./2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |13/feb./2019
hora de Impresion | 03:31 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$144,989,080.26
$6,046,114.95
$8,844,541.01
$1,243,756.38
$1,117,385.24
$486,385.00
$369,053,157.07
$403,878,001.64
$307,618,128.56

$1,243,276,550.11

$127,966,245.57
$12,766,876.87
$21,231,581.65
$5,177,624.94
$273,850.00
$986,409.46
$240,000.00
$472,340,262.65
$247,820,563.29
$354,453,271.74

$ Iyzzgyzsaysss- T7

Page 1



