

**MUNICIPIO DE FRESNILLO**  
**Estado de Zacatecas**  
**Estado de Origen y Aplicación de Recursos**  
**Del 01/oct./2018 al 31/dic./2018**

Usr: supervisor  
 Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de impresión | 13/feb./2019 03:31 p. m.

### ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$144,989,080.26
IMPUESTOS	\$6,046,114.95
DERECHOS	\$8,844,541.01
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$1,243,756.38
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$1,117,385.24
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$486,385.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$369,053,157.07
Disminuciones del Activo	\$403,878,001.64
Incrementos del Pasivo	\$307,618,128.56
<b>TOTAL ORIGEN</b>	<b>\$1,243,276,550.11</b>

### APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$127,966,245.57
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$12,766,876.87
SERVICIOS GENERALES	\$21,231,581.65
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$5,177,624.94
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$273,850.00
AYUDAS SOCIALES	\$986,409.46
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$240,000.00
Incrementos del Activo	\$472,340,262.65
Dismunuciones del Pasivo	\$247,820,563.29
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$354,453,271.74
<b>TOTAL APLICACIÓN</b>	<b>\$1,243,256,686.17</b>